Solverunt ambo.

Willelmus filius quondam Alberti dicti Abe de Bucstel mansum suum situm in loco dicto Cromvoert cum omnibus suis attinentiis prout Walterus filius quondam Ghibonis Boijen (dg: e) dictum mansum possidet et colit tamquam colonus pro presenti dedit ad annum pactum dicto Waltero ab eodem ad spacium octo annorum a festo penthecostes proxime deinceps sine medio sequentium possidendum anno quolibet pro censu domini ducis exinde solvendo et pro hereditario censu XVII et dimidium solidorum monete exinde solvendo dando (dg: sibi ab alio) anno quolibet dictorum (dg: quol) octo annorum et pro octo et dimidio modiis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum octo annorum purificatione #et# in Busco tradendis et pro XII libris buturi dandis sibi ab alio #anno quolibet et# (dg: in festo Servacii) dictorum octo annorum (dg: S) #Servacii# additis condicionibus sequentibus quod dictus Walterus dictum mansum cum suis attinentiis (dg: novem) novo anno scilicet anno dictos octo annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit item quod dictus

Walterus (dg: de) edificia dictorum bonorum dictis novem (dg: annuatim) annorum ad jus coloni de tecto et parietibus 'possidebit promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Lonijs et Lijsscap datum quinta post jubilate.

BP 1176 f 184v 02 vr 10-05-1381.

Katherina wv Conrardus Writer droeg over aan Wijnkinus Screijnmaker 8 dobbel mottoen, geld van Vilvoorde, aan voornoemde wijlen Conrardus beloofd door Johannes van Neijnsel.

Katherina relicta quondam Conrardi Writer octo denarios aureos communiter dobbel mottoen vocatos monete Filfordie promissos dicto quondam Conrardo a Johanne de Neijnsel prout in litteris supportavit Wijnkino Screijnmaker cum litteris et jure. Testes Boud et Lijsscap datum sexta post jubilate.

BP 1176 f 184v 03 vr 10-05-1381.

Voornoemde Katherina wv Conrardus Writer droeg over aan Wijnkinus Screijnmaker 25 dobbel mottoen⁶⁷, geld van Vilvoorde, aan voornoemde wijlen Conrardus beloofd door Ywanus Stierken en Johannes gnd Berns soen van Veen.

Dicta Katherina ut supra viginti quinque aureos denarios communiter dobbel mottoen monete Filfordie promissos dicto quondam Conrardo ab Ywano Stierken et Johanne (dg: -s) dicto Berns soen de Veen prout in litteris supportavit Wijnkino Screijnmaker cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1176 f 184v 04 vr 10-05-1381.

Voornoemde Katherina wv Conrardus Writer droeg over aan voornoemde Wijnkinus Screijnmaker 7 dobbel mottoen, geld van Vilvoorde, aan voornoemde wijlen Conrardus beloofd door Ywanus van Vauderic.

Dicta Katherina ut supra septem aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Filfordie promissos (dg: sibi a) dicto quondam Conrardo ab Ywano de Vauderic prout in litteris supportavit dicto Wijnkino cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1176 f 184v 05 vr 10-05-1381.

Voornoemde Katherina wv Conrardus Writer droeg over aan Wijnkinus Screijnmaker 10 dobbel mottoen, geld van Vilvoorde, aan voornoemde wijlen Conrardus beloofd door Johannes van Eijcke de ouder.

Dicta Katherina ut supra decem aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Filfordie promissos dicto quondam Conrardo a Johanne de Eijcke seniore prout in litteris supportavit Wijnkino cum litteris et jure (dg: promittens). Testes datum supra.

BP 1176 f 184v 06 do 16-05-1381.

Theodericus zwv Theodericus gnd van Assche droeg over aan Marcellius nzv Marcellius gnd Meijssen soen zijn deel in 5 delen die behoorden aan Mechtildis wv Petrus van Bruheze en haar kinderen Margareta, Cristina en Arnoldus, en aan kvw voornoemde Petrus en Mechtildis, in 6½ bunder land gnd des Wisseleers Boenre, in Boxtel, ter plaatse gnd Smalbroek, vanaf een deel van een water gnd die Ruen dat daar loopt naar de villa van Oirschot, en welke 6½ bunder land waren van wijlen

⁶⁷ Zie → BP 1176 f 188r 15 vr 07-06-1381, verklaring dat een helft van het geldbedrag is voldaan.

Heijlwigis gnd Hoghe Arts, en welke 5 delen eerstgenoemde Theodericus en Henricus gnd² Molengrave en Elijas zvw Willelmus Elije in cijns gekregen hadden van voornoemde Mechtildis en haar kinderen Margareta, Cristina en Arnoldus.

Solvit.

Theodericus filius quondam Theoderici dicti de Assche totam partem et omne jus sibi competentes quovis modo #in quinque partibus que ad Mechtildem relictam quondam Petri de Bruheze Margaretam Cristinam et Arnoldum liberos eiusdem Mechtildis et (dg: ad) ad alios liberos dictorum quondam Petri et Mechtildis spectantibus# in sex et dimidio bonariis terre dictis (dg: terre) communiter des (dg: We) Wisseleers Boenre sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Smaelbroec ab illa parte cuiusdam aque dicte die Ruen ibidem currentis usque villam de Oerscot et que sex et dimidium bonaria terre predicta fuerant quondam Heijlwigis dicte Hoghe Arts #et# quas quinque partes primodictus Theodericus et Henricus (dg: van den) #?dictus# Molengrave et Elijas filius quondam (dg: Elije) Willelmi (dg: Eijl) Elije erga dictos Mechtildem Margaretam Cristinam et Arnoldum eius liberos ad censum acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Marcelio filio naturali quondam Marcelii dicti Meijssen soen cum litteris et #aliis et# jure (dg: ra) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ex (dg: censibus) censibus et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Sta et Boud datum quinta post cantate.